Администрация

городского поселения Междуреченский

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 октября 2016 года                                                                                             № 1348-п

пгт.Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Междуреченский
от 13.09.2012 № 210-п «О выборе организации
для заключения публичного договора на оказание услуг
по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора
на территории муниципального образования
городское поселение Междуреченский»
В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, на основании статьи Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28.02.2011 № 170 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории городского поселения Междуреченский», постановлением администрации городского поселения Междуреченский от 13.09.2012 № 210-п «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский», а также с обустройством дополнительных контейнерных площадок:

1. Внести в приложение 2 постановления администрации городского поселения Междуреченский от 13.09.2012 № 210-п «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский» следующие изменения.
1.1.Дополнить перечень мест сбора и график вывоза твердых бытовых отходов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Общему отделу (С.М.Княжева) разместить постановление на официальном сайте органа местного самоуправления администрации городского поселения Междуреченский http://междуреченский.com.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения А.Н.Осенчугова.

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                        С.И.Колпакова

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Междуреченский

от 03.10.2016 №1348-п
Контейнерные площадки и график вывоза мусора по пгт.Междуреченский
	№
	Местонахождение контейнерных площадок
	Кол-во
	Примечание

	102.
	Перекресток улиц Светлая и  Мусоргского
	2
	2 раза в неделю